de Maragogi, com o aporte financeiro de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), sendo distribuídos da seguinte maneira:

CATEGORIA Nº de Vagas Valor Individual Valor Geral

Associações culturais, constituídas
juridicamente, sem fins lucrativos que
desenvolvam atividades no campo cultural.

02 (dois) R$ 15.000,00
(quinze mil reais)

R$ 30.000,00
(trinta mil reais)

2.2. As despesas decorrentes da realização deste objeto estão programadas em dotação orçamentária nº 33.90.31.00.00, prevista no orçamento
do Município de Maragogi.

2.3.  Os  recursos  disponíveis  as  Associações  Culturais,  serão  divididos  em  02  (dois)  projetos  aptos  e  aprovados,  e,  serão  pagos  em  uma  única